КРАЕВОЕ    ГОСУДАРСТВЕННОЕ     БЮДЖЕТНОЕ

  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ

КОРПУС ИМЕНИ  А.И.ЛЕБЕДЯ»

ПРИКАЗ

      26.10.2020            №     201/1-од

О разработке рабочей программы воспитания

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Минобрнауки Российской Федерации от 17 декабря

2010 г. № 1897 «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать профессионально-общественную рабочую группу по разработке

рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы

кадетского корпуса в составе:

руководитель группы – Овсянникова Наталья Николаевна заместитель директора

по УВР;

участники группы:

Кораванец Надежда Владимировна – заместитель директора по НМР;

Сунозов Александр Георгиевич – воспитатель;

Лысенко Марина Викторовна – классный руководитель (уровень основного

общего образования);

Сидельников Владимир Михайлович – старший воспитатель (уровень основного

общего образования);

Пермякова Нина Алексеевна – классный руководитель (уровень среднего общего

образования);

Шпенглер Павел Александрович – старший воспитатель (уровень среднего

общего образования);

Яницкая Ирина Викторовна – представитель родительского комитета;

Пацалюк Олег Николаевич — педагог-организатор;

Ярлыкова Анна Петровна — педагог-психолог.

2. Утвердить дорожную карту работы профессионально-общественной

рабочей группы по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы. (Приложение 1)

3. На сайте кадетского корпуса программисту Краус И.Г. создать раздел

«Рабочая программа воспитания», на котором отражать материалы деятельности

созданной рабочей группы.

И.о. директора         В.В. Захряпин

		2022-01-22T18:14:08+0700
	г. Красноярск
	Захряпин Валентин Васильевич
	я подтверждаю этот документ